



# Michael Baun Holding ApS

Gustav Zimmersvej 61, Nr. Halne, 9430 Vadum

CVR-nr. 29 21 52 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Michael Baun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Baun Holding ApS Gustav Zimmersvej 61, Nr. Halne 9430 Vadum
	CVR-nr.: 29 21 52 78
	Stiftet: 23. december 2005
	Hjemsted: Vadum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Baun
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital og betydelige gældsforpligtelser. Selskabet har pt. ingen indtægter og gældsforpligtelserne serviceres ved løbende udlån fra dattervirksomhed. Alle forpligtelser overholdes, og årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift (going concern)

Såfremt dattervirksomhed ikke fremadrettet kan understøtte selskabet med likviditet, vil selskabet ikke være i stand til at servicere sine forpligtelser, og aktiviteten vil ikke kunne opretholdes.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.633	0
Andre finansielle indtægter	19	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.673	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.896</b>	<b>-60</b>
Skat af årets resultat	17.138	12
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.758</b>	<b>-48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-55.758	-48
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.758</b>	<b>-48</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.633	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.633	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.633</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.336	62
Tilgodehavender i alt	142.336	62
Likvide beholdninger	46.659	47
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>188.995</b>	<b>109</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>214.628</b>	<b>109</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.484.580	-2.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.359.580</b>	<b>-2.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.409.524	2.134
Selskabsskat	85.198	21
Anden gæld	79.486	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.574.208	2.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.574.208</b>	<b>2.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>214.628</b>	<b>109</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og betydelige gældsforpligtelser. Selskabet har pt. ingen indtægter og gældsforpligtelserne serviceres ved løbende udlån fra dattervirksomhed. Alle forpligtelser overholdes, og årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Såfremt dattervirksomhed ikke fremadrettet kan understøtte selskabet med likviditet, vil selskabet ikke være i stand til at servicere sine forpligtelser, og aktiviteten vil ikke kunne opretholdes.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.966	43
Andre finansielle omkostninger	20.707	9
	<u>90.673</u>	<u>52</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 85.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
